ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от ______________

    №____

Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального образования Ленинградский район
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в  целях обеспечения соответствия муниципальных правовых актов законодательству о градостроительной деятельности, распоряжения администрации муниципального образования Ленинградский район от 4 декабря 2015 года №330-р «О передаче некоторых полномочий сельских поселений на уровень муниципального образования Ленинградский район Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1. Утвердить Порядок  проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального образования Ленинградский район (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

     В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                         И.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
  проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район

от ___________________ № ________

 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального образования Ленинградский район»
	Проект внесен:

Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Начальник управления,

главный архитектор

	  А.А.Чуркин

	Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

	Ф.Н.Гордиенко

	Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

	Е.Ю.Офицерова

	Заместитель главы

муниципального образования
	О.А.Катюхина

	Начальник общего отдела администрации

муниципального образования
	Т.А. Сидоренко

	Начальник отдела по организационной

работе администрации

муниципального образования

	Т.В.Матюха

_1203428601.unknown